
COMUNE DI IUCCA SICULA

L_3 Qdgj

>i

N 203

&eg.

&s«.

Oggetto: Elezioni Amministrative del 10.06.2018 - Liquidazione lavoro

straordinario al personale dipendente che ha svolto lavoro straordinario

N. 69
Reg.

Settore

L'anno duemiladiciotto, ii giorno 27 de! mese di Agosto,

II sottoscritto

Dott. Giuseppe Cunette, in virtù delie funzioni dirigenziali de! Settore Amfnim'strativo-Affari

Generai i attribuitegli dal Sindaco, adotta la presente

DETERMINAZIONE

Richiamata la propria determinazione n.37 de! 24 Aprile 2018 con la quale è stato costituito

l'ufficio elettorale per garantire lo svolgimento delle Elezioni Amministrative del 10 Giugno

2018 e sì autorizzava lo stesso personale a svolgere lavoro straordinario per la consultazione

di cui sopra;

Dato atto che ciascun diperdente autorizzato ha svolto il lavoro straordinario per i giorni, le

ore e nei limiti delle ore previste;

Vista l'allegato prospetto di liquidazione spettante ad ognuno del personale autorizzato

predisposto delia responsabile dei servìzio;

Visto l'art. 184 del decr. Leg.vo 18.08.2000 n. 267;



visto il vìgente Ordinamento degli Enti Locali;

DETERMINA

di liquidare i! compenso per il lavoro straordinario svolto da ciascun dipendente
secondo quanto risulta dall'allegato prospetto ammontante a € 5.895,11 di cui 1.439,24
per oneri a carico del datore di lavoro con imputazione a! cap. 10110801 art.l imp.515
de! bilancio 2018;
€ll rimettere la presente determinazione all'Ufficio di Ragioneria per i conseguenti
adempimenti;

IL Segretario Comunale
Dirigente

Dott.
;ore Affari Generali

Cunette

Visto si esprime parere favorevole di regolarità contabile e si attesta, ai sensi
dell'art. 55 , comma 5° , legge 142/90 recepita dalla LR. 48/91 come integrato
dall'art. 12 LR. n° 30/2000, che sull'atto deliberativo è stato assunto impegno di
spesa;

IL DIRIGENTE DET^èrTORE FINANZIARIO
(Dott.ssa </oty#tfa Burgio)



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata registrata con il n. 2018

e pubblicata all'albo pretorio on-line sul sito www.comune.luccasicula.ag.it di questo Comune,

per 1 5 giorni consecutivi a decorrere dal _ u *-" ' O _

"f f *" " - *>
Lucca Sicula, li ,y U ftuU.

IL MESSO COMUNALE

f.to Cabibi Giuseppe

IL SEGRETARIO COMUNALE

f.to Cunetto Giuseppe

Copia conforme in carta libera per uso amministrativo.

Dalla Residenza Municipale, li

IL SEGRETARIO COMUNALE


